

# **L3 Udvikling ApS**

Jellingvej 1 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 42 12 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Joachim Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L3 Udvikling ApS Jellingvej 1 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 42 12 42
	Stiftet: 22. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Joachim Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Iconia Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med projektudvikling vedrørende byggeri, handel, køb-salg, finansiering og rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.571 kr. mod -12.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.503 kr. mod -60.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at kunne skabe en drift i selskabet, som kan give en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at ske for 2022.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.571</b>	<b>-12.923</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.571</b>	<b>-12.923</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.990	-63.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.561</b>	<b>-76.147</b>
Skat af årets resultat	14.058	15.826
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.503</b>	<b>-60.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.503	-60.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.503</b>	<b>-60.321</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.145.092	2.145.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.058	15.826
Tilgodehavender i alt	<u>2.159.150</u>	<u>2.160.918</u>
Likvide beholdninger	<u>532</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.159.682</b></u>	<u><b>2.160.918</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.159.682</b></u>	<u><b>2.160.918</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.307.588	-2.257.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.182.588</b>	<b>-2.132.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.857	27.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.952.005	3.886.568
Anden gæld	378.408	378.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.342.270	4.293.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.342.270</b>	<b>4.293.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.159.682</b>	<b>2.160.918</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.196.764	-2.071.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.321	-60.321
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.257.085	-2.132.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.503	-50.503
	<b>125.000</b>	<b>-2.307.588</b>	<b>-2.182.588</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer at kunne skabe en drift i selskabet, som kan give en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at ske for 2021.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.830	57.129
Andre finansielle omkostninger	<u>2.160</u>	<u>6.095</u>
	<u><b>60.990</b></u>	<u><b>63.224</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens øvrige selskabers mellemværende med pengeinstitut.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iconia Holding ApS, CVR-nr. 32285074 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
